

انتصاب نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه توسط رهبر انقلاب

حضرت آیت‌الله‌المظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ حبیب‌الله غفوری را به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب‌الله غفوری دامت افاضاته

اکنون که جناب حجت‌الاسلام‌المسلمین آقای علما دامت توفیقاته از امامت جمعه کرمانشاه کناره گیری کرده‌اند، با تقدیر و تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جنابعالی را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر و استان منصوب می‌کنم.
دلآور مردان کرمانشاه و وفاداری خود به انقلاب اسلامی را در حوادث گوناگون زنده نگاه داشته و یکی از سنگرهای مهم امنیت کشور بوده و هستند. وظیفه عالم دینی و جایگاه امامت جمعه در میان این برادران و خواهران محترم، حساس و خطیر است. ارتباط با همه قشرها پیوزه جوانان و حضور در مجامع علمی و دینی و اجتماعی آنان سفارش موکد اینجانب است. توفیقات همگان را از خداوند متعال مسالت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۵ مهر ۱۴۰۲

■ ■ ■
معاون سیاسی وزارت امور خارجه با اشاره به انتضای یکی از بندهای غروب برجام در قطعه‌نامه ۲۲۳۱:

دیگر محدودیتی در باره موشک‌های بالستیک نداریم

معاون سیاسی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: از ۲۶ مهرماه، مطابق قطعه‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، همه محدودیت‌هایی که به صورت ناعادلانه دربار فعالیت‌ها و نقل و انتقالات مرتبط با موشک‌های بالستیک به‌از جمهوری اسلامی ایران وضع شده بود، خاتمه یافت و ایران دیگر موضوع هیچ محدودیتی در چارچوب شورای امنیت نیست.

علی باقری کنسی ادامه داد: از امروز (دبروز) همه محدودیت‌های تحمیل شده بر افراد و نهادهای مندرج در فهرست ۲۲۳۱، از جمله اسناد دارای‌ها، خاتمه یافت و این فهرست از وسایط سازمان ملل حذف خواهد شد. وی افزود: همه اقدامات محدودکننده و تحریم‌هایی که در سطح ملی یا منطقه‌ای، بر اساس قطعه‌نامه ۲۲۳۱ علیه ایران وضع شده بود، باید خاتمه یابد. حفظ این قبیل محدودیت‌ها یا وضع تحریم‌های جدید در این چارچوب، نقض صریح متن و روح قطعه‌نامه ۲۲۳۱ است.

گفتنی است طبق مفاد قطعه‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد که ۸ سال پیش صادر شد محدودیت‌های اعمال‌شده این سازمان درباره فعالیت‌های مربوط به موشک‌های بالستیک ایران ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ منقضی خواهد شد.

تأکید ایران و تاجیکستان بر گسترش همکاری های دفاعی

سرتپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در سفری رسمی به تاجیکستان، با سرهنگ «شیرعلی میرزا» همتای تاجیک خود دیدار کرد و ۲ طرف ضمن بررسی چشم‌انداز همکاری‌های دفاعی، بر گسترش همکاری‌ها تأکید کردند. همچنین روز گذشته وزارت دفاع جمهوری تاجیکستان در بیانیه‌ای، موضوعات اصلی این گفت‌وگو را که شامل موضوعات توسعه منطقه‌ای و جهانی، وضعیت فعلی نیروهای مسلح تاجیکستان و همچنین برنامه‌های مربوط به همکاری در زمینه دفاعی و توسعه تجهیزات نظامی بود، برشمرد.

در این بیانیه آمده است: «طرفین همچنین درباره همکاری‌ها در زمینه مبارزه با تروریسم و دیگر جنبه‌های مهم همکاری‌های نظامی بین تاجیکستان و ایران گفت‌وگو کردند.» بر اساس گزارش آسیا‌پلاس، در نخستین سفر وزیر دفاع ایران به تاجیکستان طرفین یادداشت تفاهم و همکاری نیز امضا کردند. در دیدار وزرای دفاع تاجیکستان و ایران بر تمایل ۲ کشور جهت گسترش همکاری‌های دفاعی و امنیتی تأکید شد.

توضیحات اسلامی درباره پیشرفت فاز ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر

رئیس سازمان انرژی اتمی روز گذشته به خبرنگاران گفت: دولت هوشمند که در امتداد دولت الکترونیک مطرح شده است، در واقع به دنبال این است که از سیستم اتوماسیون ناری از کاغذ به حوزه دیجیتال تقلید یابد که یکی از همین موارد ارتباطات و دیگری بحث مجوزهاست. محمد اسلامی گفت: ما به عنوان سازمان انرژی اتمی در مجوزها و ارتباطات در صدر جدول و در ردیف یک قرار داریم و با اهتمام ویژه این کار را انجام دادیم و سامانه‌ها و تعهدات و فرآیندهایی را که داشتیم الکترونیکی کردیم و از ارتباط مردمی و صدور مجوزها تا تمدید آنها و دیگر موارد در این بستر دولت الکترونیک بار گذاری شده است.

اسلامی افزود: انرژی اتمی به طور طبیعی نیازمند رعایت الزامات خود است و این الزامات استانداردهای اتمی است که توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ابلاغ می‌شود و استقرار دارد و انرژی اتمی چون حساسیت ویژه دارد و به طور طبیعی مکلف است استانداردها را رعایت کند. به همین دلیل سازمان ملی استاندارد، سازمان انرژی اتمی را به عنوان دستگاه برتر انتخاب کرده و این سازمان لوح دریافت کرده‌است، در این راستا اگر استاندارد نباشد خلاف الزامات ملی بین‌المللی است.

اسلامی درباره رفع تحریم‌های تسلیحاتی تصریح کرد: بر اساس سند برجام، امروز (روز گذشته) روز لغو تحریم‌های تسلیحاتی است و عمل نکردن تروئیکای اروپا به این تعهدات، نشان دهنده قابل اعتماد نبودن آنهاست. این بند برجام مشمول زمان است و نیازی به اقدام ندارد.

گروه سیاسی: مردم ایران در شهرهای سراسر کشور همصدا با مسلمانان و آزادی‌خواهان دیگر کشورها، روز گذشته -۲۶ مهر- در محکومیت جنایت سه‌شنبه‌شب رژیم کودک‌کش صهیونیست راهپیمایی کردند. اجتماع عظیم مردمی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و دفاع از ملت مظلوم فلسطین، روز گذشته به صورت همزمان در میدان انقلاب اسلامی تهران و میداین اصلی و آیینی شهرهای مختلف کشور بر گزار شد و مردم ایران اسلامی خشم و نفرت خود را نسبت به اعمال وحشیانه و ضدانسانی رژیم صهیونیستی ابراز کردند. سه‌شنبه‌شب، در حالی که جنایات صهیونیست‌ها در غزه وارد دوازدهمین روز خود شده بود، نمونه وحشیانه و متفاوتی از عملی غیرانسانی به نمایش گذاشته شد و حقوق بشر صهیونیستی با بمباران وحشیانه بیمارستان المعمدانی غزه و به خاک و خون کشیدن مجروحان بستری و مردم پناه برده به آنجا، دوباره به نمایش درآمده. جنایتی که کشورهای غربی همچون آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان نیز با تمام توان حمایت تام و تمام خود را از اسرائیل به نمایش گذاشتند. در جریان بمباران بیمارستان المعمدانی توسط جنگنده‌های صهیونیستی بیش از ۱۰۰۰ نفر به شهادت رسیدند. پس از این اقدام شنيع، خشم مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان در همان شب حادثه به جوش آمد و مردم سراسر جهان از جمله ایران اعتراض خود را نسبت به این جنایات ضدانسانی رژیم صهیونیستی اعلام کردند. مردم تهران شب حادثه

از میدان فلسطین به سمت سفارت فرانسه و انگلیس راهپیمایی کرده و بمباران بیمارستان المعمدانی توسط رژیم صهیونیستی و حمایت کشورهای غربی از آن را محکوم کردند. همچنین در حرم مطهر رضوی و حرم حضرت معصومه(س) و برخی دیگر از شهرهای ایران مردم با تجمع در میداین آیینی، اعتراض و خشم خود را نسبت به این جنایات نشان دادند. همچنین پرچم حرم رضوی در سوگ شهیدان بیمارستان المعمدانی غزه به رنگ مشکی درآمد. این خشم و اعتراض صبح روز گذشته نیز دوباره ادامه داشت و مردم پرشورتر در خیابان‌ها حاضر شده و اعتراض خود را نمایان کردند. در تهران، این تجمع از ساعت ۱۵ دبروز (چهارشنبه) در میدان انقلاب تهران آغاز شد و طیف‌های و اقشار مختلف مردم اعم از زن و مرد و پیر و جوان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و غزه، جنایات وحشیانه و کودک‌کشی رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. مردم انقلابی تهران، عصر دبروز با تجمع در میدان انقلاب و سر دادن شعارهای «حیدر حیدر»، «ها اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند»، «ملت ما بیدار است از اسرائیل بی‌از است»، «با آنها المسلمون اتحادوا،

اتحدوا»، «مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، مرگ بر منافق»، «ای رهبر آزاده، آماده‌ام آماده‌ام»، «وای اگر خامنه‌ای حکم جهادم دهد»، «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست»، «نه سازش نه تسلیم نبرد با اسرائیل» و «هی جنگیم می جنگیم، سازش نمی‌پذیریم»، در حمایت از مردم مظلوم غزه حماسه آفرینند. همچنین شرکت‌کنندگان در این مراسم با شعار «سیدحسن نصرالله بسم‌الله بسم‌الله»، خواهان مقابله جدی مقاومت لبنان با تجاوزات صهیونیست‌ها شدند. مسؤولان لشکری و کشوری هم روز گذشته دوشادوش مردم با حضور در این مراسم خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی به نمایش گذاشتند». علی بهادری چه‌رمی سخنگوی دولت، امین‌حسین رحیمی وزیر داد‌کستری، دربار علوی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش، زهره الهیان نماینده مجلس، خالد قدومی نماینده حماس در ایران و حمیدرضا صارمی معاون شهردار تهران با حضور در این مراسم خشم و انزجار خود را از اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی فریاد زدند.

همچنین مردم مسلمان و غیور مشهد طی تجمعی در اعلام انزجار از جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و اعلام همبستگی با مقاومت اسلامی فلسطین، ظهر دبروز همزمان با نماز جماعت ظهر و عصر با حضور شیخ زکرائی، رهبر شیعیان نیجریه در صحن قدس حرم مطهر رضوی به همراه سایر زوار، اقدام وحشیانه صهیونیست‌ها را محکوم کردند. همچنین تجمع خودجوش مردم زاهدان در محکومیت جنایات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی در میدان



«فلسطین» این شهر بر گزار شد که در این اجتماع شرکت‌کنندگان با سر دادن شعارهای انقلابی حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین و خشم خود از اقدام وحشیانه رژیم کودک‌کش صهیونیست را به نمایش گذاشتند. مردم شیعه و سنی بصیر و انقلابی زاهدان صبح دبروز در تجمعی خودجوش، اقدام وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی در حمله به بیمارستان «المعمدانی» غزه و کشتار ۱۰۰۰ فلسطینی مظلوم اعم از زنان و کودکان را محکوم کردند. علاوه بر جوشش مردمی در این شهرها، مردم در میدان شهدای اراک، میدان شهرداری شیراز، فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی کرمانشاه، گلزار شهدای کرمان و در جوار مرقد مطهر سیدالشهدای جبهه مقاومت سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، میدان انقلاب زنجان، میدان هفتم تیر یاسوج و شهرهای چون بیرجند، بجنورد، تبریز، سمنان، گرگان، اهواز و ایلام نیز اعتراض و خشم خود را به گوش صهیونیست‌ها و مدعیان حقوق بشر در سازمان‌های با‌استفاده بین‌المللی رساندند؛ اتفاقی که قلب‌های نزدیک به هم مردم کشورهای مسلماننی چون ایران با مظلومان و ستم‌دیده‌های فلسطینی را عیان کرد. این امر در نهایت می‌تواند اتحادی را رقم بزند که در نتیجه آن تومار رژیم صهیونیستی و حامیان مستکبر و خونخوار غربی‌اش را در هم بپیچد.

■ **ملت‌های مسلمان منتظر اقدام موثر هستند**

رئیس‌جمهور عصر دبروز در اجتماع عظیم مردمی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در میدان انقلاب تهران گفت: امروز روز

نماز جمعه تهران به امامت حجت‌الاسلام صدیقی اقامه می‌شود



نماز جمعه این هفته تهران، ۲۸ مهرماه در دانشگاه تهران، به امامت حجت‌الاسلام کاظم صدیقی برگزار خواهد شد. طبق روال، ساعت ۱۰:۳۰ صبح درهای دانشگاه به روی نمازگزاران گشوده می‌شود و برنامه‌ها از ساعت ۱۱ آغاز خواهد شد. همچنین «خالد قدومی» نماینده جنبش حماس در تهران سخنران پیش از خطبه‌ها خواهد بود.

مردم سراسر کشور با برپایی تظاهرات، ضمن اعلام همبستگی با مردم فلسطین، جنایت بمباران بیمارستان المعمدانی در غزه توسط رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

فریاد خشم ایران

عزای عمومی برای ملت بزرگ ایران است. عزای عمومی برای امت اسلامی و عزای عمومی برای انسانیت و برای همه مردم آگاه و با وجدان است. حجت‌الاسلام‌المسلمین سیدابراهیم رئیسی گفت: کدام انسان این جنایت هولناک را قبول می‌کند. کشتن زنان و کودکان و حمله به بیمارستان پایان رژیم صهیونیستی آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: علاوه بر شکست‌های امنیتی رژیم صهیونیستی، یک نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات هولناک این رژیم ایجاد شده‌است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی را جنایتکار نداند. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: هیچ زمان جریان ایستادگی و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی کم‌رنگ نشده‌است. رئیسی این شکست را شکستی جدی برای رژیم صهیونیستی با داشتن ۷ سرویس اطلاعاتی برای امنیت این رژیم عنوان کرد و افزود: غیر از گنبداهنین و موساد، ۶ جریان اطلاعاتی دیگر برای امنیت رژیم صهیونیستی فعال هستند اما توفان الاقصی و اراده مجاهدان فلسطینی شکستی اطلاعاتی امنیتی و نظامی بر رژیم صهیونیستی وارد کرد. حال رژیم صهیونیستی با این جنایت‌ها نمی‌تواند شکست خود را جبران کند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: امت اسلامی و مردم جهان انتظار دارند بمباران مناطق مسکونی هر چه سریع‌تر قطع شود. بمباران مناطق مسکونی و جنایت علیه زنان و کودکان؛ آیا این حرکت ارزش نظامی دارد؟ کدام نظامی در دنیا این حرکت را دارای ارزش نظامی می‌داند؟ زور زنان به مقاومت نمی‌رسد، کودکان، زنان و مردان غیرنظامی را می‌کشید؟

وی با تأکید بر اینکه امروز امت اسلامی و انتظار مردم دنیا از بین رفتن هرچه سریع‌تر محاصره مردم غزه و آمدارسانی است، اظهار داشت: آنچه مردم ایران و امت اسلامی جهان و آزادگان انتظار دارند این است که اقدام موفرتی سریع گرفته و هر چه سریع‌تر روابط سیاسی با رژیم صهیونیستی قطع و سفراهی این رژیم اخراج و سفارتخانه‌هایش تعطیل شود. رئیس‌جمهور با توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع نخبگان و استعدادهای برتر کشور که تصریح کردند اگر اقدامات تسریع برای قطع بمباران و رفع محاصره انجام نشود، بنیادین جریان مقاومت تب تب می‌شود، گفت: مراقب باشید، خشم ملت‌های مسلمان قطعی خواهد بود. رئیسی با بیان اینکه ما نباید لحظه‌ای برای آمدارسانی و احداث بیمارستان‌های صحرایی توقف کنیم، گفت: این آمادگی کاملاً وجود دارد، نه فقط برای امداد. من هم رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌های گویم آمادگی در ملت مسلمان و امت اسلامی برای حضور و دفاع از فلسطین کاملاً وجود دارد.

واکنش گسترده مقامات و چهره‌های شاخص سیاسی به جنایات ضدانسانی رژیم صهیونیستی

یکصدا علیه دشمن



■ **ولایتی: دیگر جایی برای صهیونیست‌های افسارگسیخته در این منطقه وجود ندارد**

علی‌اکبر ولایتی نیز حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه را که به شهادت و زخمی شدن ۱۰۰۰ تن از زنان و کودکان و مردم بی‌گناه و غیرنظامی بی‌دفاع انجامید بشدت محکوم کرد. ولایتی نوشت: جنایت بی‌سابقه در بیمارستان المعمدانی غزه که به شهادت و مجروح شدن ۱۰۰۰ نفر از مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین انجامید، در تاریخ معاصر بی‌سابقه است و این جنایت شنيع نشان داد دیگر هیچ جایی برای صهیونیست‌ها در این منطقه بسیار مهم و مقدس و خاستگاه پیامبران الهی وجود ندارد. در ادامه بیانیه ولایتی آمده است: جنایتکاران جهانی چون آمریکا که بی‌دریغ از این رژیم جعلی حمایت می‌کنند و پایه‌گذاران جنایات بشری تاریخ معاصر و متناخر، یعنی انگلیسی‌ها نقش اساسی در ایجاد این پایگاه ترور، وحشت، کودک‌کشی، آدم‌کشی و نفی بلد مردم بی‌گناه دارند و مقصران اصلی این طراحی جنایتکارانه هستند.

وی در ادامه نوشت: بی‌تردید هیچ راهی جز ریشه‌کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد و حامیان این دیوبسیرتان بشرنما بداندن این اعمال شقاوت‌آمیز تیر خلاصی است بر پیکر صهیونیزم و قطعا صبر مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان دیگر لبریز شده و به توصیه‌های سازشکاران اعتنا نخواهند کرد و بی‌تردید روزهای پایانی عمر این رژیم سفاک خواهد بود و آن‌شالله با نابودی آنها هرچه زودتر مسلمانان جهان در مسجدالاقصی نماز خواهند خواند.

■ **ابن جنایات عمق نفاق و خیانت صهیونیسم را نشان می‌دهد**

علی‌اکبر صالحی، وزیر پیشین خارجه ایران در واکنش به جنایات بمباران بیمارستان المعمدانی گفت: جنایتی که توسط اسرائیل رخ داد واقعا عمق نفاق صهیونیسم را نشان می‌دهد که دائم به دروغ داشت اعلام می‌کرد ما با غیرنظامیان کاری نداریم. واقعا عمق خیانت اینها را نشان داد.

■ **خاک‌اعظم یهودیان ایران رژیم صهیونیستی را محکوم کرد**

■ **پزشکیان: یهودیان، ایران رژیم صهیونیستی را محکوم کرد**

■ **پزشکیان: کشورهایی که دم از حقوق بشر می‌زنند از جنایات صهیونیست‌ها دفاع می‌کنند**

■ **مسعود پزشکیان، نماینده اصلاح‌طلب مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جنایت صهیونیست‌ها گفت:**

صهیونیست‌ها آدم‌کش و نسل‌کش هستند. صهیونیست‌ها که سرزمین مادری فلسطینی‌ها تجاوز کردند و حقوق اولیه مردم این سرزمین را زیر پا گذاشتند. نماینده مردم تبریز در مجلس اظهار داشت: با وجود ارتکاب صهیونیست‌ها به این جنایات ما در سطح بین‌المللی شاهد هستیم که کشورهایی که دم از حقوق بشر می‌زنند از جنایات صهیونیست‌ها دفاع می‌کنند و حقوق بشر را تنها در صحبت‌ها و سخنرانی‌های آنها می‌توان مشاهده کرد.

■ **«فصلبان غاصب» و «فصلبان قصاب»**

جنایت اخیر رژیم صهیونیستی حتی صدای برخی مخالفان جمهوری اسلامی را هم در آورد. در همین رابطه عبدالکریم سروش در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی نوشت: ما آرام ننستیم!ایم و سخن می‌گوییم و مباحثه می‌کنیم در حالی که در آن سوی جهان در غزه و فلسطین مردم حتی آب خوردن ندارند، امنیت ندارند، برق ندارند و فرزندان شان غیب و غابا دارند. بشر می‌خواصیت و بی‌معنا برای بشریتند و تنها ابزاری هستند در دست قدرت‌های بزرگ جهان و مدعیان دروغین حقوق بشر، برای تأمین منافع خود و لاغیر.